

"Hieno kisa, ensi vuonna ilman muuta uudestaan!"



Oopperaregatan 51 venekuntaa saivat lauantaina pitteekseen hyvin järjestetyn kisan sekä vähintäänkin kohtuullisen purjehdussään.

# Hijallis regatan nopein

**Erkki Kauppinen**  
**Kuvat: Raimo Hietalahti**

Hijallis Harkimo miehistöineen on tottunut voittamaan, puhutaan sitten purjehduksesta tai jääkiekkoilusta.

Kesän aikana tavasta saadaan viiteitä myös Savonlinnassa, jossa mies vieralle parin oiteeseen muutaman viikon välein.

Eilen virallisena kipparina toiminut Harkimo yhdessä muiden taitavien purjehjoitensa kanssa nappasi odotetusti Oopperaregatan nopeimman venekunnan titelin. Kolmen viikon kuluttua on puolestaan ohjelmassa jääkiekkoilun Palatsi-turnaus, johon Hijallis tuo oman Jokeri-ryhmänsä.

— Ja silloinkin voitetaan, se on selvä juttu, mies vakuutti.

Harkimon Melges 24 -luokan veneutus oli Oopperaregatan 51 osanottajasta selkeästi melenkintoisin. Ja vaikka järvi-tuuli olikin "turbovenelle" melkoisen vauvu, leikkasi suosikki maailman pitemmän reitin kiertäneistä odotetusti ensimmäisenä.

— Pitää myöntää, että vauhti hämmästytti itsekin. Se tuli ainakin selväksi, että vene kulkee hyvin kevyessäkin puhurissa,

mikä saikin kipparin arvioimaan nuppeamaa ilmoitettua pitemmäksi.

— Sanoisin 40 mailia.

## Lähdössä ongelmia

Oopperaregatta oli Suomessa tällä heikellä ainoan Melges 24-veneen ensimmäinen kilpastartti. Se sujui suuremmita ongelmitta lähtöä lukuunottamatta.

— Oma moka. Tungingme seläiseen väliin, johon ei sovi, Harkimo kertasi aamun kangerfeltua.

— Muuten olen päivään enemmän kuin tyytyväinen. Reitti osoittautui odotetun kivaksi ja tulen varmasti ensi vuonna uudelleen. Hijallis lupasi.

Vihkon kuluttua Harkimo ja kumppanit purjehtivat toisessa suurussa sisävesiregatassa, Päijänne-purjehduksessa.

— Pidän näistä järvikisoista. Harmi vain, ettei niitä ole enempää.

Tampereen kuppeessa tuskin Harkimo saa kuitenkaan enää apua ensimmäisen kerran purjehdusissa istuneesta Aravirrasa. Sitä työntäjä, Jokeripomo Hijallis antoi kuitenkin luvan työntekijälleen jatkossakin harrastaa vesillä.

